
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupen společností Czech Business Advisory 
s.r.o., Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 22. 5. 2018 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto 
žádost (a v ní obsažené dotazy) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

  

Dotaz č. 22: 

V technickej špecifikácii bod 4.7.1 uvádzate, že elektromer má vydržať pôsobenie magnetu 
1.5T a ostať v triede presnosti, nezávisle od toho kde v okolí elektromera je magnet 
umiestnený. 

Bolo by možné špecifikovať takýto magnet: typ, veľkosť, rozmery? 

Odpověď zadavatele: 

Rozměry magnetu není možné definovat, vyrábí se v různých provedeních i velikostech. 
Důležitá hodnota je 1,5T. 

 

Dotaz č. 23: 

V technickej špecifikácii bod 4.7.2 uvádzate, že požadujete plomby z olova. Olovo 
nepoužívame od zavedenia ROHS v roku 2017. 

Je možné použiť namiesto olovenej plomby plombu z oceľovej trubičky? 

Odpověď zadavatele: 

Požadujeme olověné plomby, popřípadě olověné plomby s povrchovou úpravou. 

 

Dotaz č. 24: 

V technickej špecifikácii bod Point 4.1, Položka 28: Je možné špecifikovať zaťaženie externých 
napäťových terminálov (2, 5, 8, 11)? 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o vyvedení pomocného napětí pro drobné přístroje (optický oddělovač, spínač, 
HDO), takže minimální zatížení. Cca do 2A. 

 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Elektroměry pro domácnosti II “ 
 

Evidenční číslo VZ: Z2018-010620 



Dotaz č. 25: 

Požadujete zaslanie dokumentov, ktorých originály sú v cudzom jazyku, preložené do 
Českého jazyka. Je možné zaslať dokumenty spôsobilosti ako výročné správy, výpis z registra 
trestov atď. preložené do Slovenského jazyka? 

Odpověď zadavatele: 

Požadavky na předložení dokumentů v českém či slovenském jazyce vyplývají z odst. 1.8 
přílohy č. 2 zadávací dokumentace, resp. v § 45 ZZVZ. Zadavatel tedy v podrobnostech 
odkazuje na dikci § 45 ZZVZ.  

   

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 nedochází k úpravě zadávacích 

podmínek, a tedy ani ke změně lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 24. 5. 2018 

E.ON Distribuce, a.s. 
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